
 

 

Duchovní cvičení rodin farnosti Hadinka 2024 

 

Termín:  12. – 17. 8. 2024 (začínáme pondělní večeří, končíme po sobotním obědě), příjezd je možný 

od 16:00. Večeře je mezi 18:00 – 18:30.  

   První přednáška bude v úterý od 9:00.  

Místo konání:   www.hadinka.cz, GPS: 49.741610722153816, 17.692033420550533 

   Je potřeba projet kempem až k závoře.  

Ubytování:   v hlavní budově v 2 až 5 lůžkových pokojích s povlečenými lůžkovinami. 

Cena za ubytování:  Děti do 5 let zdarma, od 5 – 18 let 1250,-/pobyt, od 18 let 1400,-/pobyt. Mezi účastníky se 

rozpočítají energie a náklady na zajištění akce (cca 300,-/osobu). 

Program pro děti:  je zajištěn během duchovního programu ve dvou skupinách – pro děti od 3 do 6 let 

(předškolní děti) a od 6 do 12 let. Pro děti mladší 3 let je nutné mít před akcí domluvené 

hlídání. Při přihlašování dítěte se současně přihlašuje i hlídač. 

Cena stravování: cca 500,-/za osobu. Budeme rádi za přebytky ovoce a zeleniny, marmelády. (Prosíme, ne 

staré). 

Odjezd: 17. 8. po obědě. Pokoje bude potřeba vyklidit kvůli úklidu do 11:00. Kromě kuchyně a sálu 

neuklízíme. Pan správce má úklid zajištěný. Uklízí také každý den společné prostory a 

sociálky.  

Platba bude možná převodem na účet po skončení akce.  

 

Přihlašování probíhá přes přihlašovací formulář do 15. května 2024. 

 

Další informace Vám poskytne Majka Javorová nebo Blanka Prokopová. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.hadinka.cz/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSetHsu1SIVP6rnXNRoKE93mduxnn83K3P_w95yJVfZgziGo2Q/viewform?usp=sf_link

